INDICAÇÃO Nº. 526 /2010
Senhora Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Senhor Prefeito Municipal:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para o conserto do asfalto na rua Dr. Anibal Lelis de Miranda, no cruzamento com a avenida Dom Nery, no Centro.
Justificativa:

A presente indicação visa atender pedido dos munícipes que trafegam pela citada rua que reclamam dos buracos encontrados no local, que atrapalham a circulação de veículos e pessoas.
Valinhos, 02 de Agosto de 2010.

    JOÃO MOYSÉS ABUJADI

         Vereador